



شرکت: صنایع پتروشیمی کرمانشاه	سرمایه ثبت شده: 3,529,200
نماد: کرمانشا	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 241202	اطلاعات و صورت‌های مالی میان‌دوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1397/06/31 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1397/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

## نظر حسابرس

گزارش حسابرس مستقل	صنایع پتروشیمی کرمانشاه
به هیئت مدیره	
<b>بند مقدمه</b>	
<p>1. صورت‌های مالی میان‌دوره‌ای شرکت صنایع پتروشیمی کرمانشاه (سهامی عام) شامل ترازنامه به تاریخ 31 شهریورماه 1397 و صورت‌های سود و زیان و جریان وجوه نقد میان‌دوره‌ای برای دوره مالی 6 ماهه منتهی به تاریخ مزبور و یادداشت‌های توضیحی 1 تا 33 توسط این مؤسسه، حسابرسی شده است.</p>	
<b>بند مسئولیت هیئت مدیره در قبال صورتهای مالی</b>	
<p>2. مسئولیت تهیه صورت‌های مالی میان‌دوره‌ای یادشده طبق استانداردهای حسابداری، با هیئت‌مدیره شرکت است. این مسئولیت شامل طراحی، اعمال و حفظ کنترل‌های داخلی مربوط به تهیه صورتهای مالی است به‌گونه‌ای که این صورتهای، عاری از تحریف بااهمیت ناشی از تقلب یا اشتباه باشد.</p>	
<b>بند مسئولیت حسابرس</b>	
<p>3. - مسئولیت این مؤسسه، اظهارنظر نسبت به صورت‌های مالی میان‌دوره‌ای یادشده بر اساس حسابرسی انجام‌شده طبق استانداردهای حسابرسی است. استانداردهای مزبور ایجاب می‌کند این مؤسسه الزامات آیین رفتار حرفه‌ای را رعایت و حسابرسی را به‌گونه‌ای برنامه‌ریزی و اجرا کند که از نبود تحریف بااهمیت در صورتهای مالی، اطمینان معقول کسب شود. حسابرسی شامل اجرای روش‌هایی برای کسب شواهد حسابرسی درباره مبالغ و دیگر اطلاعات افشاشده در صورتهای مالی است. انتخاب روش‌های حسابرسی، به قضاوت حسابرس، از جمله ارزیابی خطرهای تحریف بااهمیت ناشی از تقلب یا اشتباه در صورتهای مالی، بستگی دارد. برای ارزیابی این خطرها، کنترل‌های داخلی مربوط به تهیه و ارائه صورتهای مالی به‌منظور طراحی روش‌های حسابرسی مناسب شرایط موجود و نه به‌قصد اظهارنظر نسبت به اثربخشی کنترل‌های داخلی واحد تجاری، بررسی می‌شود. حسابرسی همچنین شامل ارزیابی مناسب بودن رویه‌های حسابداری استفاده‌شده و معقول بودن برآوردهای حسابداری انجام‌شده توسط هیئت‌مدیره و نیز ارزیابی کلیت ارائه صورتهای مالی است. این مؤسسه اعتقاد دارد که شواهد حسابرسی کسب‌شده، برای اظهارنظر نسبت به صورتهای مالی میان‌دوره‌ای، کافی و مناسب است.</p>	

4. 4 - به نظر این مؤسسه، صورتهای مالی یادشده در بالا، وضعیت مالی شرکت صنایع پتروشیمی کرمانشاه (سهامی عام) در تاریخ 31 شهریورماه 1397 و عملکرد مالی و جریانهای نقدی آن را برای دوره مالی 6 ماهه منتهی به تاریخ مزبور، از تمام جنبه‌های بااهمیت، طبق استانداردهای حسابداری، به نحو مطلوب نشان می‌دهد.

**تاکید بر مطالب خاص**

5. 5- همانگونه که در یادداشت توضیحی 1-12 صورتهای مالی افشا گردیده، به دلیل اختلاف نظر در تفسیر مصوبه ستاد تدابیر ویژه اقتصادی مربوط به تعیین نرخ خوراک گاز برای دوره 21 فروردین تا 23 آذرماه 1392، مانده بدهی به شرکت گاز استان کرمانشاه در دفاتر شرکت به میزان 444 میلیارد ریال، کمتر از مبالغ اعلامی از سوی شرکت گاز است. اعتراض شرکت نسبت به صورتحسابهای شرکت گاز استان کرمانشاه برای دوره مزبور از طریق انجمن صنفی کارفرمایی صنعت پتروشیمی و دیگر مراجع قانونی در حال پیگیری است که تاکنون منتج به نتیجه نهایی نشده است. اظهار نظر این مؤسسه در اثر مفاد این بند مشروط نشده است.

**سایر بندهای توضیحی**

6. 6- صورتهای مالی سال مالی قبل، توسط مؤسسه حسابرسی دیگری موردحسابرسی قرارگرفته و در گزارش مورخ 29 فروردینماه 1397 آن مؤسسه، نسبت به صورتهای مالی مزبور نظر "مقبول" اظهارشده است.

**گزارش در مورد سایر اطلاعات**

7. 7- مسئولیت "سایر اطلاعات" با هیئت‌مدیره شرکت است. "سایر اطلاعات" شامل اطلاعات موجود در گزارش تفسیری مدیریت است. اظهارنظر این مؤسسه نسبت به صورتهای مالی میان‌دوره‌ای، دربرگیرنده اظهارنظر نسبت به "سایر اطلاعات" نیست و نسبت به آن هیچ نوع اطمینانی اظهار نمی‌شود. در ارتباط با حسابرسی صورتهای مالی میان‌دوره‌ای، مسئولیت این مؤسسه مطالعه "سایر اطلاعات" به‌منظور شناسایی مغایرت‌های بااهمیت آن با صورتهای مالی یا با اطلاعات کسب‌شده در فرآیند حسابرسی و یا تحریف‌های بااهمیت است. در صورتی‌که این مؤسسه به این نتیجه برسد که تحریف بااهمیتی در "سایر اطلاعات" وجود دارد، باید این موضوع را گزارش کند. بر اساس بررسی‌های انجام‌شده در خصوص اطلاعات مندرج در گزارش تفسیری مدیریت، نکته قابل گزارشی وجود ندارد.

**گزارش در مورد سایر الزامات قانونی و قراردادی**

8. 8- کنترل‌های داخلی حاکم بر گزارشگری مالی، طبق الزامات سازمان بورس و اوراق بهادار در چارچوب چک‌لیست‌های ابلاغی موردبررسی قرارگرفته و به مواردی حاکمی از وجود نقاط ضعف بااهمیت در کنترل‌های داخلی حاکم بر گزارشگری مالی مندرج در فصل دوم دستورالعمل کنترل‌های داخلی مصوب سازمان مزبور، برخورد نشده است.

9. 9- در اجرای ماده 33 دستورالعمل اجرایی مبارزه با پول‌شویی، رعایت مفاد قانون مزبور و آئین‌نامه‌ها و دستورالعمل‌های اجرایی مرتبط در چارچوب چک‌لیست‌های ابلاغی مرجع ذی‌ربط و استانداردهای حسابرسی، توسط این مؤسسه مورد ارزیابی قرارگرفته است. در این خصوص این مؤسسه به موارد بااهمیتی حاکمی از عدم رعایت قوانین و مقررات یادشده برخورد نکرده است.

## موسسه حسابرسی و خدمات مالی کوشا منش

1397/08/26 16:41:07	800908	[Ghasem Yahaghi [Sign	شریک موسسه کوشا منش
1397/08/26 16:52:58	800778	[Ahmad Mousavi [Sign	مدیر موسسه کوشا منش

## ترازنامه

درصد تغییرات	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	شرح	درصد تغییرات	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	شرح
			<b>بدهی ها و حقوق صاحبان سهام</b>				<b>دارایی ها</b>
			<b>بدهی های جاری</b>				<b>دارایی های جاری</b>
(۱)	۱,۱۰۸,۰۶۱	۱,۰۹۸,۷۶۳	پرداختی های تجاری	۸۳	۲۵۲,۸۰۴	۶۴۶,۲۵۴	موجودی نقد
--	.	.	پرداختی های غیرتجاری	--	۳۳۰,۰۰۰	.	سرمایه گذاری های کوتاه مدت
--	.	۶۱,۳۳۳	مالیات پرداختی	۱۵۶	۸۱۲,۴۸۴	۲,۰۸۰,۱۴۱	دریافتی های تجاری
(۹)	۱,۵۰۶,۳۳۹	۱,۳۶۷,۷۰۹	سود سهام پرداختی	--	.	.	دریافتی های غیرتجاری
۴	۱,۹۷۲,۳۶۶	۲,۰۶۰,۴۵۷	تسهیلات مالی	۷	۱,۳۲۰,۱۵۸	۱,۴۱۲,۸۷۳	موجودی مواد و کالا
--	.	.	ذخایر	(۲۷)	۳۰۳,۰۷۹	۱۴۸,۳۹۱	پیش پرداخت ها و سفارشات
۲۶	۱۳۴,۹۴۱	۱۶۹,۸۳۳	پیش دریافت های جاری	--	.	.	دارایی های نگهداری شده برای فروش
--	.	.	بدهی های مرتبط با دارایی های نگهداری شده برای فروش	۴۳	۳,۰۰۸,۵۲۵	۴,۳۸۸,۶۵۹	جمع دارایی های جاری
۱	۴,۷۲۱,۵۰۷	۴,۷۵۸,۰۷۳	جمع بدهی های جاری				<b>دارایی های غیرجاری</b>
			<b>بدهی های غیرجاری</b>				دریافتی های بلندمدت
--	.	.	پرداختی های بلندمدت	۰	۴,۹۹۸	۴,۹۹۸	سرمایه گذاری های بلندمدت
--	.	.	پیش دریافت های غیرجاری	--	.	.	سرمایه گذاری در املاک
--	.	.	تسهیلات مالی بلندمدت	(۴)	۵۴,۳۹۱	۵۱,۹۹۰	دارایی های نامشهود
۲۶	۱۵۴,۳۴۲	۱۹۴,۰۷۰	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۲	۷,۵۵۷,۶۷۹	۷,۷۴۰,۶۹۵	دارایی های ثابت مشهود
۲۶	۱۵۴,۳۴۲	۱۹۴,۰۷۰	جمع بدهی های غیرجاری	(۱۹)	۳۹۲,۱۳۷	۳۳۷,۰۹۶	سایر دارایی ها
۲	۴,۸۷۵,۸۴۹	۴,۹۵۲,۱۴۲	جمع بدهی ها	۲	۷,۹۰۹,۲۰۵	۸,۰۳۴,۷۷۹	جمع دارایی های غیرجاری
			<b>حقوق صاحبان سهام</b>				
.	۳,۵۲۹,۲۰۰	۳,۵۲۹,۲۰۰	سرمایه				
--	.	.	افزایش (کاهش) سرمایه در جریان				
.	۳,۷۱۹	۳,۷۱۹	صرف (کسب) سهام				
--	.	.	سهام خزانه				
۳	۳۴۳,۲۹۷	۳۵۲,۹۲۰	اندرخته قانونی				
--	.	.	سایر اندرخته ها				
--	.	.	مازاد تجدید ارزیابی دارایی های نگهداری شده برای فروش				

--	.	.	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها				
--	.	.	تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری				
--	.	.	اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی				
۶۱	۳,۱۶۶,۶۶۵	۳,۴۸۶,۴۵۶	سود (زیان) انباشته				
۲۳	۶,۰۴۱,۸۸۱	۷,۳۷۱,۲۹۵	جمع حقوق صاحبان سهام				
۱۳	۱۰,۹۱۷,۷۳۰	۱۳,۲۳۳,۴۲۸	جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام	۱۳	۱۰,۹۱۷,۷۳۰	۱۳,۲۳۳,۴۲۸	جمع دارایی‌ها

### صورت سود و زیان

واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۳/۲۹ (حسابرسی شده)	درصد تغییرات	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)	شرح
۱۳۹۶/۱۳/۲۹		۱۳۹۶/۰۶/۳۱	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	دوره منتهی به
				<b>سود (زیان) خالص</b>
۵,۷۰۳,۹۸۴	۱۱۷	۳,۱۵۳,۰۵۵	۴,۶۶۵,۷۸۶	درآمدهای عملیاتی
(۲,۷۷۸,۰۷۱)	۴۷	(۱,۰۰۹,۹۰۴)	(۱,۴۸۰,۳۳۹)	بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی
۲,۹۲۴,۹۱۳	۱۷۹	۱,۱۴۳,۱۵۱	۳,۱۸۵,۵۵۷	سود (زیان) ناخالص
(۷۱۳,۳۳۱)	۱۴	(۳۰۹,۶۴۹)	(۳۵۱,۵۳۳)	هزینه‌های فروش، اداری و عمومی
۳۹,۲۰۷	(۶۱)	۳۴,۵۵۸	۱۳,۵۸۷	سایر درآمدهای عملیاتی
(۴۶,۵۱۹)	--	.	(۶۱,۴۰۷)	سایر هزینه‌های عملیاتی
۳,۱۹۵,۳۷۰	۲۳۱	۸۶۸,۰۶۰	۲,۷۸۶,۲۰۵	سود (زیان) عملیاتی
(۳۸۶,۳۵۰)	(۷)	(۱۸۶,۷۹۶)	(۱۷۳,۹۳۸)	هزینه‌های مالی
۴۶,۷۰۳	۲۸	۱۹,۶۵۲	۳۵,۱۱۶	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها
(۵۴,۶۳۳)	(۳۰)	(۱۴,۲۸۳)	(۱۱,۴۳۷)	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه
۱,۸۰۱,۱۹۹	۲۸۳	۶۸۶,۶۳۴	۳,۶۲۵,۹۵۶	سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات
.	--	.	(۶۱,۳۳۳)	مالیات بر درآمد
۱,۸۰۱,۱۹۹	۲۷۴	۶۸۶,۶۳۴	۳,۵۶۴,۶۲۴	سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم
.	--	.	.	سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی
۱,۸۰۱,۱۹۹	۲۷۴	۶۸۶,۶۳۴	۳,۵۶۴,۶۲۴	سود (زیان) خالص
				<b>سود (زیان) پایه هر سهم</b>
۶۳۳	۳۱۴	۳۴۶	۷۷۳	سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی
(۱۱۳)	(۱۳)	(۵۱)	(۴۵)	سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی
.	--	.	.	سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده
۵۱۰	۳۷۳	۱۹۵	۷۲۷	سود (زیان) پایه هر سهم
				<b>سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم</b>
.	--	.	.	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی
.	--	.	.	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی
.	--	.	.	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده
.	--	.	.	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم

گردش حساب سود (زیان) انباشته			
۱,۸۰۱,۱۹۹	۳۷۴	۶۸۶,۶۳۴	۲,۵۶۴,۶۳۴
سود (زیان) خالص			
۱,۵۸۴,۸۷۰	۳۷	۱,۵۸۴,۸۷۰	۲,۱۶۶,۶۶۵
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره			
.	--	.	.
تعدیلات سنواتی			
۱,۵۸۴,۸۷۰	۳۷	۱,۵۸۴,۸۷۰	۲,۱۶۶,۶۶۵
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده			
(۱,۱۲۹,۳۴۴)	۹	(۱,۱۲۹,۳۴۴)	(۱,۲۲۵,۲۲۰)
سود سهام مصوب			
.	--	.	.
تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته			
۴۵۵,۵۲۶	۱۰۴	۴۵۵,۵۲۶	۹۳۱,۴۴۵
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته			
.	--	.	.
انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام			
۲,۲۵۶,۷۲۵	۳۰۶	۱,۱۴۲,۱۶۰	۲,۴۹۶,۰۷۹
سود قابل تخصیص			
(۹۰,۰۶۰)	(۷۲)	(۲۴,۲۲۲)	(۹,۶۲۳)
انتقال به اندوخته قانونی			
.	--	.	.
انتقال به سایر اندوخته‌ها			
۲,۱۶۶,۶۶۵	۲۱۵	۱,۱۰۷,۸۲۸	۲,۴۸۶,۴۵۶
سود (زیان) انباشته پایان دوره			
۵۱۰	۳۷۳	۱۹۵	۷۳۷
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال			
۲,۵۲۹,۲۰۰	.	۲,۵۲۹,۲۰۰	۲,۵۲۹,۲۰۰
سرمایه			

### صورت جریان وجوه نقد

شرح	واقعی دوره منتهی به 1397/06/31 حسابرسی شده 1397/06/31	واقعی حسابرسی شده 1396/06/31	درصد تغییرات	واقعی حسابرسی شده 1396/12/29
فعالیت‌های عملیاتی				
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- عادی	1,784,867	800,853	123	2,225,305
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- استثنایی	0	0	--	0
<b>جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی</b>	<b>1,784,867</b>	<b>800,853</b>	<b>123</b>	<b>2,225,305</b>
بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی				
سود سهام دریافتی	0	0	--	0
سود پرداختی بابت استقراض	(122,146)	(200,287)	(39)	(370,887)
سود دریافتی بابت سایر سرمایه‌گذاری‌ها	25,116	19,652	28	46,702
سود سهام پرداختی	(1,373,750)	(296,015)	364	(576,708)
<b>جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی</b>	<b>(1,470,780)</b>	<b>(476,650)</b>	<b>209</b>	<b>(900,893)</b>
مالیات بر درآمد				

(13,644)	--	0	0	مالیات بر درآمد پرداختی فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود
(582,681)	73	(218,715)	(377,912)	وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود
0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود
(3,630)	3	(174)	(180)	وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود
0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
0	--	0	0	تسهیلات اعطایی به اشخاص
0	--	0	0	استرداد تسهیلات اعطایی به اشخاص
0	--	0	0	وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
0	--	0	320,000	وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
(320,000)	--	0	0	وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری در املاک
0	--	0	0	وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری در املاک
(906,311)	(73)	(218,889)	(58,092)	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
<b>404,457</b>	<b>143</b>	<b>105,314</b>	<b>255,995</b>	<b>جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی</b>
				فعالیت‌های تأمین مالی
0	--	0	0	وجوه دریافتی حاصل از افزایش سرمایه
0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش سهام خزانه
0	--	0	0	وجوه پرداختی بابت خرید سهام خزانه
3,238,793	40	871,508	1,219,146	وجوه دریافتی حاصل از استقراض
(3,644,895)	1	(1,165,635)	(1,182,747)	بازپرداخت اصل استقراض
(406,102)	--	(294,127)	36,399	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های تأمین مالی
(1,645)	--	(188,813)	292,394	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
344,218	2	344,218	352,804	موجودی نقد در ابتدای دوره
10,231	(52)	2,209	1,056	تأثیر تغییرات نرخ ارز
352,804	310	157,614	646,254	موجودی نقد در پایان دوره
0	--	0	0	مبادلات غیرنقدی

دلایل تغییر اطلاعات 1397/06/31 نسبت به اطلاعیه قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1396/06/31 نسبت به اطلاعیه قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1396/12/29 نسبت به اطلاعیه قبلی

اطلاعات این فرم گزیده‌ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می‌باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می‌باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده

نوع کالا واحد میانجی و مرجع قیمت گذاری	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱			سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹						دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱			
	تعداد فروش	مبلغ فروش- میلیون ریال	تعداد فروش	نرخ فروش-ریال	مبلغ بهای تمام شده- میلیون ریال	تعداد فروش	نرخ فروش-ریال	مبلغ فروش- میلیون ریال	تعداد فروش	نرخ فروش-ریال	مبلغ فروش- میلیون ریال	تعداد فروش	
فروش داخلی:													
اوره تن	۱۴۰,۹۸۵	۸۹۲,۴۷۶	۲۹۶,۸۳۲	۶,۵۶۷,۶۳۷.۴۸	۱,۹۴۹,۴۸۲	(۱,۱۶۵,۹۳۹)	۷۸۳,۵۴۳	۷,۰۵۹,۱۸۹.۷۶	۱۴۹,۲۱۵	۱,۰۵۳,۳۳۷	(۶۰۰,۱۳۳)	۴۵۳,۲۱۴	۱۱۵,۴۰۹
آمونیاک تن	۱,۱۰۳	۸,۱۴۵	۲,۵۳۰	۸,۰۱۱,۸۵۷.۷۱	۲۰,۳۷۰	(۱۳,۸۹۱)	۷,۳۷۹	۹,۵۴۹,۲۱۱.۱۲	۱,۳۳۱	۱۲,۷۱۰	(۶,۸۵۲)	۵,۸۵۸	۲,۰۱۰
جمع فروش داخلی	۱۴۲,۰۸۸	۹۰۰,۶۲۱	۳۰۹,۳۶۲	۱۴,۵۷۹,۴۹۵.۱۹	۲,۰۷۰,۸۵۲	(۱,۱۷۹,۸۳۰)	۱۵,۰۵۲,۹۲۲	۱۵۰,۵۴۶	۱۵۰,۵۴۶	۱,۰۶۶,۰۴۷	(۶۰۶,۹۷۵)	۴۵۹,۰۷۲	۱۱۷,۴۱۹
فروش صادراتی:													
اوره تن	۱۶۱,۶۳۰	۱,۳۴۷,۸۰۰	۴۰۶,۰۵۴	۹,۱۷۷,۷۳۷.۴۴	۲,۷۳۶,۶۵۷	(۱,۵۹۴,۹۵۶)	۲,۱۳۱,۷۰۱	۱۶,۵۸۵,۶۸۷.۰۹	۲۱۶,۹۲۳	۲,۵۹۷,۸۱۷	(۸۷۲,۴۳۵)	۲,۷۲۵,۲۸۲	۲۳۳,۶۵۳
آمونیاک تن	۵۹۷	۴,۵۵۴	۸۴۱	۷,۸۱۸,۰۷۳.۷۲	۶,۵۷۵	(۴,۳۸۵)	۳,۲۹۰	۱۲,۰۸۸,۰۵۰.۳۱	۱۵۹	۱,۹۲۳	(۸۱۹)	۱,۱۰۳	۰
جمع فروش صادراتی:	۱۶۲,۲۲۷	۱,۳۵۲,۴۳۴	۴۰۶,۸۹۵	۱۷,۹۹۵,۸۱۰.۱۶	۳,۳۹۲,۲۳۲	(۱,۵۹۹,۳۴۱)	۲,۱۳۴,۹۹۱	۲۱۷,۰۸۲	۲۱۷,۰۸۲	۲,۵۹۹,۷۳۹	(۸۷۳,۲۵۴)	۲,۷۲۶,۴۸۵	۲۳۳,۶۵۳
درآمد ارائه خدمات:													
جمع درآمد ارائه خدمات:	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
برگشت از فروش													
تخفیفات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع	۲۰۴,۳۱۵	۲,۱۵۳,۰۵۵	۷۰۶,۲۵۷	۱۶,۵۷۹,۴۹۵.۱۹	۵,۷۰۲,۹۸۴	(۲,۷۷۸,۰۷۱)	۲,۹۳۴,۹۱۳	۳۶۷,۶۳۸	۳۶۷,۶۳۸	۴,۶۶۵,۷۸۶	(۱,۴۸۰,۳۳۹)	۲,۱۸۵,۵۵۷	۳۵۱,۰۷۳

روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخیر

شرح	۱۳۹۲/۱۲/۲۹	۱۳۹۳/۱۲/۲۹	۱۳۹۴/۱۲/۲۹	۱۳۹۵/۱۲/۳۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
مبلغ فروش	۴,۳۰۴,۶۳۳	۵,۸۱۰,۰۲۵	۵,۲۱۵,۰۳۱	۴,۸۵۲,۴۰۶	۵,۷۰۲,۹۸۴	۴,۶۶۵,۷۸۶	۵,۰۸۷,۸۷۴
مبلغ بهای تمام شده	(۱,۱۱۷,۲۰۸)	(۲,۲۷۳,۴۵۵)	(۲,۴۰۵,۴۶۹)	(۲,۴۸۱,۷۰۵)	(۲,۷۷۸,۰۷۱)	(۱,۴۸۰,۳۳۹)	(۲,۵۵۹,۳۹۶)

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات

حفظ تولید مستمر به منظور بهره مندی از حداکثر ظرفیت تولید و تحقق ظرفیت اسمی و همچنین حفظ کیفیت محصول مطابق شرایط طراحی و استاندارد های بین المللی و بهبود مستمر کیفیت فرایندهای سازمان به منظور افزایش بهره وری منابع و قابلیت اطمینان تجهیزات ، کاهش هزینه ها و افزایش درآمدها و حضور فعال تر در بازارهای بین المللی و گسترش حوزه نفوذ شرکت در بازارهای هدف.

بهای تمام شده

شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفی	۱,۱۶۹,۶۸۵	۵۷۹,۱۶۰
دستمزد مستقیم تولید	۹۸,۶۰۹	۶۲,۰۳۳
سربار تولید	۱,۶۶۸,۱۱۳	۸۴۶,۴۸۷
جمع	۲,۹۳۶,۴۰۷	۱,۴۸۷,۶۸۰
هزینه جذب نشده در تولید	۰	۰
جمع هزینه های تولید	۲,۹۳۶,۴۰۷	۱,۴۸۷,۶۸۰
موجودی کالای در جریان ساخت اول دوره	۰	۰

•	•	موجودي کالاي درجريان ساخت پايان دوره
•	•	ضايعات غيرعادي
۱,۴۸۷,۶۸۰	۲,۹۳۶,۴۰۷	بهاي تمام شده کالاي توليد شده
۳۴۷,۵۴۴	۸۹,۲۰۸	موجودي کالاي ساخته شده اول دوره
(۲۵۴,۹۹۵)	(۳۴۷,۵۴۴)	موجودي کالاي ساخته شده پايان دوره
۱,۴۸۰,۲۳۹	۲,۷۷۸,۰۷۱	بهاي تمام شده کالاي فروش رفته
•	•	بهاي تمام شده خدمات ارايه شده
۱,۴۸۰,۲۳۹	۲,۷۷۸,۰۷۱	جمع بهاي تمام شده

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها يا پيش بيني هاي جاري از رویدادها و عملکرد مالي است. اين جملات در معرض ريسک ها، عدم قطعيت ها و مفروضات غير قطعي قرار دارند. بنا بر اين نتايج واقعي ممکن است متفاوت از نتايج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات اين فرم گزيده اي از اطلاعات گزارش تفسيري مديريت مي باشد که هيئت مديره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرايي افشاي اطلاعات شرکتهاي ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پيوست اين اطلاعيه مي باشد و اين اطلاعات جايگزين گزارش مذکور نيست.

### گردش مقداری - ریالی موجودی کالا

دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱														واحد	شرح محصول	
موجودي پايان دوره		فروش			تعديلات			توليد			موجودي اول دوره					
مقدار	نرخ - ريال	مقدار	نرخ - ريال	بهاي تمام شده - ميليون ريال	مقدار	نرخ - ريال	بهاي تمام شده - ميليون ريال	مقدار	نرخ - ريال	بهاي تمام شده - ميليون ريال	مقدار	نرخ - ريال	بهاي تمام شده - ميليون ريال			
۳۳۳,۲۹۴	۴,۰۲۳,۷۵۵.۳۳	۵۷,۷۴۵	۱,۴۷۲,۵۵۸	۴,۰۲۳,۷۹۹.۹۸	۳۶۶,۰۵۳	•	•	۱,۴۷۹,۵۷۶	۴,۰۲۵,۳۱۳.۶۶	۳۶۶,۶۵۷	۳۳۵,۳۷۶	۲,۹۴۲,۴۵۸.۱۳	۵۷,۱۴۱	تن	اوره	
۳۳,۷۰۱	۵,۱۴۷,۶۱۹.۰۵	۴,۴۱۰	۷,۶۷۰	۵,۱۴۷,۶۵۱.۰۱	۱,۴۹۰	(۱,۰۶۹,۹۴۷)	(۳۰۷,۸۶۱)	۵,۱۴۷,۴۱۵.۸۳	۱,۰۷۸,۰۵۰	۵,۱۴۸,۵۰۲.۰۸	۳۰۹,۳۹۱	۳۳,۳۶۸	۵,۰۹۵,۶۵۲.۱۷	۴,۳۷۰	تن	آمونياک
۲۵۴,۹۹۵			۱,۴۸۰,۲۳۸			(۱,۰۶۹,۹۴۷)		۲,۵۵۷,۶۳۶			۳۴۷,۵۴۴				جمع کل	

### خرید و مصرف مواد اولیه

دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱											واحد	شرح	
موجودي پايان دوره			مصرف			خرید طی دوره			موجودي اول دوره				
مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار		
میلیون ريال	ريال		میلیون ريال	ريال		میلیون ريال	ريال		میلیون ريال	ريال			
													مواد اوليه داخلي:
•		•	۵۷۹,۱۶۰	•	۱۵۰,۴۴۰,۶۶۳	۵۷۹,۱۶۰	۲.۸۵	۱۵۰,۴۴۰,۶۶۳	•		•	NM۲	خوراک (مواد اوليه) گاز طبيعي
•	•	•	۵۷۹,۱۶۰	•	۱۵۰,۴۴۰,۶۶۳	۵۷۹,۱۶۰	۲.۸۵	۱۵۰,۴۴۰,۶۶۳	•	•	•		جمع مواد اوليه داخلي:
													مواد اوليه وارداتي:
•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•		جمع مواد اوليه وارداتي:
•			۵۷۹,۱۶۰			۵۷۹,۱۶۰			•				جمع کل



«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

### سربار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت

شرح	هزینه سربار					
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
هزینه حقوق و دستمزد	۳۹۹,۷۲۸	۹۲,۹۱۹	۱۶۱,۹۴۹	۳۳۸,۷۴۰	۲۳۲,۰۴۲	۹۸,۴۴۰
هزینه استهلاک	۳۷۹,۶۴۳	۱۷,۲۷۷	۲۳,۸۹۳	۱۹۸,۱۴۸	۱۸۰,۰۹۶	۲,۲۹۷
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۳۵۰,۳۳۱	۰	۰	۱۵۸,۰۷۰	۱۶۶,۶۲۹	۰
هزینه مواد مصرفی	۱۴۵,۱۲۵	۰	۰	۹۵,۵۷۶	۸۶,۶۶۷	۰
هزینه تبلیغات	۰	۰	۰	۰	۰	۰
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۹,۵۷۱	۲۷,۲۰۲	۰	۰	۱,۷۰۷
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۹۷,۵۴۶	۱۸۳,۰۷۰	۰	۰	۹۸,۷۱۲
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه حمل و نقل و انتقال	۰	۱۳۲,۹۵۱	۲۶۷,۴۵۳	۰	۰	۱۳۵,۷۱۹
سایر هزینه ها	۳۹۳,۳۵۶	۱۱,۱۶۸	۴۹,۶۶۴	۴۴۵,۰۵۹	۱۸۱,۰۵۳	۳۹,۱۴۳
جمع	۱,۶۶۸,۱۱۳	۳۵۱,۵۳۳	۷۱۲,۳۳۱	۱,۱۳۵,۵۹۳	۸۴۶,۴۸۷	۳۷۶,۰۱۸

### برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه

نرخ فروش محصولات	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	انتظار می رود نرخ فروش صادراتی در صورت عدم تغییر شرایط بازارهای منطقه ای و جهانی مشابه دوره های قبل و دارای روندی نسبتاً کاهشی باشد. همچنین انتظار می رود با حفظ شرایط مقداری فروش و حتی افزایش آن، شرکت بتواند ضمن حفظ ارزش فروش، روند رو به رشدی را ایجاد نماید. البته در این خصوص ریسک های مرتبط با تحریم های احتمالی بر کشور باید مد نظر قرار گیرد.
نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	به استناد تصویب نامه هیئت وزیران شماره ۵۵۵۸۲۵/ت/۹۱۱۰/۸ مورخ ۹۷/۰۷/۱۱ به پیشنهاد شماره ۲۰۰۲-۴۶۶ مورخ ۹۷/۰۷/۰۸ وزارت نفت به استناد اصل یکصد و سی و هشتم قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران مصوب گردید از ابتدای مهر ماه سال ۱۳۹۷ در محاسبه قیمت میعانات گازی - گاز طبیعی خوراک و دیگر خوراک های تحویلی به واحد های پتروشیمی داخلی نرخ تسعیر ارز در هر ماه برابر با متوسط نرخ معاملات ارز در سامانه نیما در نظر گرفته می شود بر اساس این مصوبه و نرخ فروش ارز در سامانه نیما در مهر ماه سال ۱۳۹۷ نرخ تسعیر جهت محاسبه قیمت خوراک بین ۷۵۰۰۰ ریال تا ۸۰۰۰۰ ریال تعیین خواهد شد.

### برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	نحوه محاسبه بهای تمام شده عملیاتی در سال ۹۷ نسبت به سال ۹۶ به همان منوال می باشد. توضیح اینکه هزینه های جاری با افزایش تورم در نظر گرفته شده نسبت به هزینه های جاری واقعی سال ۹۶ برآورد شده است.
------------------------------------	--

### وضعیت کارکنان

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
تعداد پرسنل تولیدی شرکت	۳۳۱	۳۲۶	۳۵۹

## وضعیت ارزی

۱۳۹۷/۰۶/۳۱		۱۳۹۶/۱۲/۲۹		نوع ارز	شرح
مبلغ ریالی	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی		
۶۴۴,۹۸۰	۱۲,۲۹۴,۶۱۰	۶۶,۷۲۱	۱۴,۶۵۹,۱۵۶	دلار	منابع ارزی طی دوره
۳,۵۰۵,۶۱۵	۱۵۹,۰۶۷,۹۱۳	۳,۱۳۶,۵۱۱	۲۷۳,۰۴۳,۶۸۳	درهم	منابع ارزی طی دوره
۶۸,۷۵۸	۱,۲۴۶,۷۷۹	۰	۰	یورو	منابع ارزی طی دوره
۲,۷۵۲	۶۵,۳۶۵	۰	۰	دلار	مصارف ارزی طی دوره
۴۶,۳۰۲	۷۳۷,۴۶۶	۰	۰	یورو	مصارف ارزی طی دوره
۱۱۹,۲۶۰	۵,۹۳۶,۷۰۷	۷۳,۸۴۳	۶,۱۸۴,۶۳۱	درهم	مصارف ارزی طی دوره
۱۰۶,۲۹۱	۲۷۳,۰۰۰,۰۰۰	۲۵,۵۰۸	۶۷,۱۰۵,۶۷۲	ین	مصارف ارزی طی دوره
۷۶,۱۶۱	۱,۳۱۸,۴۸۷	۵۴,۷۳۰	۱,۳۰۳,۱۰۰	دلار	داراییهای ارزی پایان دوره
۵۰,۳۰۴	۷۸۹,۷۹۹	۱۴,۷۹۳	۲۹۴,۱۲۱	یورو	داراییهای ارزی پایان دوره
۱,۳۱۲,۸۷۷	۶۴,۵۳۴,۴۴۳	۱۰۳,۷۱۰	۸,۹۸۰,۵۳۳	درهم	داراییهای ارزی پایان دوره
۷۹۹	۲,۱۴۰,۳۶۴	۳۴	۶۰,۱۲۷	ین	داراییهای ارزی پایان دوره
۳۷۴	۲,۷۷۹	۱۶۵	۲,۷۷۹	پوند	داراییهای ارزی پایان دوره
۶۰	۲,۵۹۳	۲۷	۲,۵۹۳	لیر ترکیه	داراییهای ارزی پایان دوره
۱,۵۶۱	۳۰,۸۱۸	۶۳	۱,۴۷۵	دلار	بدهی های ارزی پایان دوره
۱۳۰,۶۲۷	۱,۴۸۲,۲۹۲	۷۰,۸۸۱	۱,۳۷۰,۷۶۹	یورو	بدهی های ارزی پایان دوره
۱۰,۹۷۶	۵۳۳,۲۳۲	۶,۰۸۷	۵۳۳,۲۳۲	درهم	بدهی های ارزی پایان دوره
۵	۴۷	۳	۴۷	پوند	بدهی های ارزی پایان دوره

## برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ هزینه های اداری، عمومی ، فروش در سال ۹۷ با افزایش تورم در نظر گرفته شده نسبت به هزینه های اداری فعمومی و فروش واقعی سال ۹۶ برآورد شده است.

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

## تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

نام طرح	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح- میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت
فاز ۲	۳,۳۴۹,۴۰۰	۳۰۰	یورو	۲,۱۸۹,۵۷۷	۱۲,۸۰۷,۵۵۷	۲۶.۷۴	۳۷.۹۲	۳۰	۱۴۰۰/۰۲/۲۶	پیش بینی افزایش ظرفیت ۳

مجتمع

توضیحات در خصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹			دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱			تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	
شرکت سرمایه گذاری گنجینه سازان آتی	۹۹.۹۶	۰	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۹۹.۹۶	۰	۰	

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
فروش ضایعات اوره و ازت	۳,۷۳۴	۲,۷۰۱
سایر	۲۵,۴۸۳	۱۰,۸۸۶
جمع	۲۹,۲۰۷	۱۳,۵۸۷

سایر هزینه های عملیاتی

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
سود(زیان) ناشی از تسعیر دارایی ها و بدهی های ارزی عملیاتی	۴۶,۵۱۹	۶۱,۴۰۷
جمع	۴۶,۵۱۹	۶۱,۴۰۷

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)

نوع تامین مالی	نرخ سود(درصد)	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)			مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات
			ریالی		میلغ ارزی		
			نوع ارز	مبلغ ارزی			
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۸	۶۷,۲۱۳	۱۷,۲۳۳	۰	۰	۵,۰۲۸	
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۸	۳۴۷,۱۱۸	۱۳۰,۹۴۳	۰	۰	۲۰,۲۶۰	



گذشته	گذشته	گذشته	گذشته	جاري
۲,۱۶۶,۶۶۵	۱,۲۶۰,۸۳۹	۱,۸۰۱,۱۹۹	۱,۳۳۵,۳۳۰	۷۰%

#### سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	حفظ تولید مستمر به منظور بهره مندی از حداکثر ظرفیت تولید و تحقق ظرفیت اسمی و همچنین حفظ کیفیت محصول مطابق شرایط طاراجی و استاندارد های بین المللی و بهبود مستمر کیفیت فرایندهای سازمان به منظور افزایش بهره وری منابع و قابلیت اطمینان تجهیزات، کاهش هزینه ها و افزایش درآمدها و حضور فعال تر در بازارهای بین المللی و گسترش حوزه نفوذ شرکت در بازارهای هدف.
---------------------------------	--

#### سایر توضیحات با اهمیت

به موجب مفاد جزء ۴ بند الف ماده ۱ قانون الحاق برخی مواد به قانون تنظیم بخشی از مقررات مالی دولت (۲) مصوب ۹۲/۱۲/۰۴ مجلس شورای اسلامی بند ۸ این نامه اجرایی جزء قانونی فوق الذکر طی مصوب شماره ۷۳۳۱۲/ت/۵۳۲۵ مورخ ۹۴/۰۶/۰۸ هیات محترم وزیران رای شماره ۵۰۵ مورخ ۹۶/۰۵/۲۱ هیات عمومی دیوان عدالت اداری و همچنین اجرائیه شعبه ۱ اجرای احکام معاونت قضایی امور اقتصادی اراضی و شهر سازی دیوان عدالت اداری به شماره ۹۶۰۲۵۷ مورخ ۹۶/۰۸/۳۰ در خصوص ابطال بخشنامه فروش کود اوره با قیمت تکلیفی اوره داخلی می بایست بر مبنای ۹۵٪ قیمت ۲٪ (خلیج فارس در بورس کالا عرضه گردد) توجه به عدم رعایت مصوبات مذکور از سوی شرکت خدمات حمایتی کشاورزی اقدامات لازم جهت هماهنگی با مراجع ذیربط در خصوص فروش کود اوره مطابق با موارد صدر اشاره در دست انجام است که به محض نهایی شدن موضوع بع سازمان بورس اعلام خواهد شد.

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مغروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»